Leichter leben mit Sdrvaulde s

MITTAGSTisch

3390 Melk Hauptstrasse2 Tel+Fax 02752/52447 Internet: www.sdraule.at fleischer@sdraule.at

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

30.10.
31.10
1.11.
2.11.
3.11.

6.11.
7.11.
8.11.
9.11.
10.11.

13.11.
14.11.

15.11
16.11.
17.11.

20.11.
21.11.
22.11.
23.11.
24.11.

28.11.
29.11.
30.11.
1.12.
2.12.

Ab 11 Uhr | Taglich frisch gekocht

Woche 44

Gemusecurry mit Reis

Ausgel. Backhender| mit Kartoffelsalat
-- Allerheiligen--

Krautfleckerl

Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat

Woche 45

Fleisch-Wurstknddel mit Sauerkraut
Surschnitzel mit Kartoffelsalat
Kalbsgulasch mit Nockerl
Champignonsauce mit Knodel
Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat

Woche 46

Lachsnudeln mit Salat

Schweizer Kotelett mit GemUse & Kartoffeln
Gekochtes Rindfleisch mit Semmelkren & Kartoffeln
Geflllte Paprika mit Tomatensauce & Kartoffeln
Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat

Woche 47

Fasch. Braten mit Plree und Klrbis
Bauern Cordon bleu mit Kartoffelsalat
Jagereintopf (Rind) mit Knodel
Milchrahmstrudel mit Vanillesauce
Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat

Woche 48

Linseneintopf mit Knodel

Kirbisschnitzel mit Kartoffelsalat

Surbraten mit Kraut & Knodel

Gebackenen Champignons mit Salat & Sauce
Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat

7,20
7,90

6,50
7,50

7,50
7,80
8,50
6,90
7,50

7,20
7,90
8,90
7,50
7,50

7,80
7,90
8,90
6,80
7,50

6,90
7,90
7,50
6,50
7,50



