## Leichter leben mit Sdraule's

## MITTAGSTisch

3390 Melk Hauptstrasse2 Tel+Fax 02752/52447 Internet: <a href="www.sdraule.at">www.sdraule.at</a> fleischer@sdraule.at

## Ab 11 Uhr | Täglich frisch gekocht

## Woche 44

Montag Dienstag Mittwoch	30.10. Gemüsecurry mit Reis 31.10 Ausgel. Backhenderl mit Kartoffelsalat 1.11 Allerheiligen	€	7,20 7,90
Donnerstag Freitag	<ul><li>2.11. Krautfleckerl</li><li>3.11. Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat</li></ul>	€	6,50 7,50
Woche 45			
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag	<ul> <li>6.11. Fleisch-Wurstknödel mit Sauerkraut</li> <li>7.11. Surschnitzel mit Kartoffelsalat</li> <li>8.11. Kalbsgulasch mit Nockerl</li> <li>9.11. Champignonsauce mit Knödel</li> <li>10.11. Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat</li> </ul>	€ € €	7,50 7,80 8,50 6,90 7,50
Woche 46			
Montag	13.11. Lachsnudeln mit Salat	€	7,20
Dienstag	14.11. Schweizer Kotelett mit Gemüse & Kartoffeln	€	7,90
Mittwoch	15.11 Gekochtes Rindfleisch mit Semmelkren & Kartoffeln	€	8,90
Donnerstag	16.11. Gefüllte Paprika mit Tomatensauce & Kartoffeln	€	7,50
Freitag	17.11. Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat	€	7,50
Woche 47			
Montag	20.11. Fasch. Braten mit Püree und Kürbis	€	7,80
Dienstag	21.11. Bauern Cordon bleu mit Kartoffelsalat	€	7,90
Mittwoch	22.11. Jägereintopf (Rind) mit Knödel	€	8,90
Donnerstag	23.11. Milchrahmstrudel mit Vanillesauce	€	6,80
Freitag	24.11. Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat	€	7,50
Woche 48			
Montag	28.11. Linseneintopf mit Knödel	€	6,90
Dienstag	29.11. Kürbisschnitzel mit Kartoffelsalat	€	7,90
Mittwoch	30.11. Surbraten mit Kraut & Knödel	€	7,50 7,50
Donnerstag	1.12. Gebackenen Champignons mit Salat & Sauce	€	6,50
Freitag	2.12. Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat	€	7,50